2025 年 7 月吉日

お客さま 各位

神奈川県伊勢原市石田 200

株式会社アマダ

微細溶接営業推進課

YAG レーザ溶接機 ML-25・26 シリーズ生産中止のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、YAG レーザ溶接機に関して生産中止のご案内を申し上げます。

ご使用中のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

詳細につきましては弊社営業所または担当営業までお問い合わせください。

敬具

記

1. 生産終了商品名：ML-2550A ML-2551A ML-2650B ML-2651B

2. 理由：入手困難部材増加のため

3. 生産終了時期：2026 年 3 月

4. 保守対応期間終了時期：2033 年 3 月

（大変申し訳ございませんが想定外に在庫が無くなり次第、これより前に保守を終了する場合がございます）

5. 後継機種：近日発表予定

6. 弊社営業先（QR コード）

営業所一覧

以上

AMADA CO., LTD.

Sales Administration Division.

200, Ishida, Isehara-City, Kanagawa, 259-1196, Japan

July, 2025

The discontinuance of YAG Laser : ML-25/26 series

Thank you for your continuous support and kind cooperation as always.

This letter is to inform you that YAG Laser : ML-25/26 series has been decided to discontinue and

new order has been closed due to shortage of parts.

Discontinued model：ML-2550A ML-2551A ML-2650B ML-2651B

Production discontinued：March, 2026

Succeeding model：Details will be forthcoming

Maintenance period：March, 2033
→ Notice：Maintenance will end before this date once parts stock runs out.

For inquiries：https://www.awt.amada.co.jp/en/contact/awt/